Extrato de Contrato nº. 266/2014 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba. CONTRATADA: Naiara Alves de 
Andrade ME - Ibipeba Computadores. Objeto: Serviços de manutenção em 
microcomputadores, digitalização e publicação de documentos. Valor estimado: R$ 
81.852,00 (oitenta e um mil oitocentos e cinqüenta e dois reais). Data da 
assinatura: 01/10/2014. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Origem: Pregão Presencial nº. 017/14.  Israel Chaves Lelis – 
Prefeito. 

Extrato de Contrato nº. 267/2014 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba. CONTRATADA: Instituto de 
Pesquisas Municipais - IPM - Brasil. Objeto: Serviços de publicidade legal para 
atender a demanda da Administração Pública Municipal. Valor estimado: R$ 
29.750,00 (vinte e nove mil setecentos e cinqüenta reais). Data da assinatura: 
01/10/2014. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do 
contrato. Origem: Pregão Presencial nº. 018/14.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 

Extrato de Contrato nº. 274/2014 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba. CONTRATADA: Ana Lucia Neres 
de Oliveira Martins ME. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais 
prestações de serviços no preparo de refeições. Valor estimado: R$ 42.320,00 
(quarenta e dois mil trezentos e vinte reais), referente aos lotes, 01, 02 e 03. Data da 
assinatura: 08/10/2014. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de 
assinatura do contrato. Origem: Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 
003/14.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.